
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

228 
813 
161 

3 
100 

17 
230 
171 

13 
88 
84 
53 

101 

Nome 

SICHINI MANUEL 

CIAMEI MARCO 

VACCARO GASPARE 

SACCHETTI DAVIDE 

GIULIANI MATTEO 

RAZIONALE FABIO 

D'ANDREA MARCO 

D'ANDREA MAURO 

DI DOMENICA LORENZO 

ROSATONE OTTAVIANO 

D'URBANO MATTEO 

DE FILIPPO FABIO 

FERRUSI LORENZO 

Classe 

SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 

Tempo Totale 

16:32.886 

17:01.243 

17:03.219 

17:03.434 

17:11.484 

17:12.556 

17:14.194 

17:27.660 

17:31.934 

17:48.194 

18:00.962 

18:11.324 

17:01.118 

Diff 

28.357 
30.333 
30.548 
38.598 
39.670 
41.308 
54.774 
59.048 

1:15.308 
1:28.076 
1:38.438 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:59.426 
2:03.987 
2:04.388 
2:03.376 
2:04.573 
2:04.120 
2:03.919 
2:06.338 
2:05.846 
2:08.470 
2:08.297 
2:10.009 
2:20.354 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

28.357 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

1:59.426 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

228 - SICHINI MANUEL 
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CAMPIONATO REGIONALE MOTOASI 

03 - SECONDA MANCHE 

SPORT MX2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:11:24 

L'AQUILA 0,000 km 

05/05/2019 11:25 


